
¥4,050,000 91.69%落札率　B/A×100

¥4,100,000

¥4,075,000

¥4,195,000

¥4,200,000

¥4,070,000

¥4,417,000

入 札 年 月 日

入札価格

¥4,150,000鈴木造園土木株式会社

令和8年1月6日(1件)

落札価格（Ｂ）

落　　札　　者

1

令和8年1月6日

明野運動広場内トイレ解体工事

筑西市宮山30番地

指名競争

7

株式会社島田建設

○

落札者 摘要業　　者　　名

池田興業有限会社

¥4,050,000

1

江田建設工業株式会社

6

5

入　札　番　号

4

3

2

入　札　件　名

施工又は納品箇所

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

最低制限価格（Ｃ）

株式会社島田建設

株式会社吉江組

株式会社武内建設

株式会社ナガモリ

¥3,839,459

無作為係数（Ｄ） 0.9977
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