

令和8年1月6日(1件)

入札番号	1		
入札年月日	令和8年1月6日		
入札件名	明野運動広場内トイレ解体工事		
施工又は納品箇所	筑西市宮山30番地		
契約方式	指名競争		
予定価格(事前公表)(A)	¥4,417,000		
落札価格(B)	¥4,050,000	落札率 B/A × 100	91.69%
最低制限価格(C)	¥3,839,459		
無作為係数(D)	0.9977		
落札者	株式会社島田建設		
業者名	入札価格	落札者	摘要
1 鈴木造園土木株式会社	¥4,150,000		
2 江田建設工業株式会社	¥4,195,000		
3 池田興業有限会社	¥4,070,000		
4 株式会社武内建設	¥4,200,000		
5 株式会社吉江組	¥4,100,000		
6 株式会社島田建設	¥4,050,000	○	
7 株式会社ナガモリ	¥4,075,000		